Quam ex huiusmodi na ratio. vt insti. de pa. po. appellabit ergo cōiurternius. vt. j. ad l. iul. d. adul. l. serui. itē hoc iure fori secus iure soli.

Qum ancillis connubium i matrimoniu naz nuptie matrimonio r. con iugiu ideoz sunt nisi in casu vbi etiam q; matrimoniu non est dicitur connubium. vt. ff. de ritu nup. l. i. eo. s. b. capite o. Nam ex huiusmodi na ratio. vt insti. de pa. po. appellabit ergo cōiurternius. vt. j. ad l. iul. d. adul. l. serui. itē hoc iure fori secus iure soli.

Quam ex huiusmodi na ratio. vt insti. de pa. po. appellabit ergo cōiurternius. vt. j. ad l. iul. d. adul. l. serui. itē hoc iure fori secus iure soli.

Qum ancillis connubium i matrimoniu naz nuptie matrimonio r. con iugiu ideoz sunt nisi in casu vbi etiam q; matrimoniu non est dicitur connubium. vt. ff. de ritu nup. l. i. eo. s. b. capite o. Nam ex huiusmodi na ratio. vt insti. de pa. po. appellabit ergo cōiurternius. vt. j. ad l. iul. d. adul. l. serui. itē hoc iure fori secus iure soli.

Quam ex huiusmodi na ratio. vt insti. de pa. po. appellabit ergo cōiurternius. vt. j. ad l. iul. d. adul. l. serui. itē hoc iure fori secus iure soli.

ritu nup l. papia. accursus
a **C**ondata. vt. s. t. i. l. et si contra.
b **C**onsones. vt. s. de ep. et de. si qd n dicit. r. l. raptos. r. o. ti. i.
l. si qd alumna. s. h. Itē qd qd senatuscon. vt. j. t. i.
c **D**onati. quod hodie dicitur ppter nuptias
d **D**ati. l. p. v. o. e.
e **D**otalitate. exi
totē r. donatōem ppter
nuptias

Dedicari. vt et
ff. de ri. nu. l. inceste. et
insti. de nup. s. h. ad
uersus. r. hoc cū vter
q. scietē dicit. si aut a
scietē ignorāti datur
apud ignorāte imā
net. vt. p. bat. ff. de le. i.
l. h. r. de v. inter vi. et
vt. cum hic stat. s. h.
vel dic aliud esse cum
relinquit ex testamē
to. nam tutor ex testa
mento quondam pu
pille sue quam duxit
nihil potest capere. p
sumit em ea de cepisse
illa autem econtra ex
testamento eius pot
vt. d. l. de le. i. l. h. r. ff.
de ri. nup. l. p. defecus
Item ar. s. ff. de v. di.
sine cā auunculo. vbi
restituit danti. so. ibi
nec de facto fuit secun
tum. vel dic vt ibi ff.
s. j. r. i. l. h. tutor. vbi si
militet restituitur dā
ti. so. l. ibi speciale. vel
hic de matrimonio p
hibito legibus ibi se
natulcon. vel ibi loq
tur cum tutor donat
pupille. hic cum ad
uerso. vel hic de spon
lar. ibi de v. o. e. vel ibi
tamore. xv. an. ac.
g **A**ccerrimo. id est
iustissimo vel fortissi
mo. r. dicas hic qd hoc
lex ppter errores facti
iustum r. primum ex
cusat. si vero in iur q
tum ad penam incest
mulier in totum rele
uatur. r. idem in ma
re si erat in iur civile.
quia credidit contra
hēre cuz pupilla. si au
tem in iure gen. in ad
liquo subleuat non i
totum. vt. ff. ad. l. ul.
de adul. l. h. adulterii.
cum incestu. s. nō nū
q. in h. ibi cum adulterio r. r. s. stuprum. in h. s. est tamen contra
j. r. i. l. i. sed certe ibi clam fuerat contractum vnde presumitur sci
entia. secus si palam quando bona fides presumitur. vt. ff. de ritu
nup. l. h. Item quid erit de filiis ipsorum dñi. non est cautum lei
ge. sed dico legitimos si vterq. ignorauit h. nullum sit mītmōiū
sic r. in adoptiis continet qui sunt legitimi sine matrimonio.
r. hoc dicit rescriptis de Alex. ex privilegio cuidam. r. dices. l. h. qd mī
cesti. r. ad hoc d. de ri. nup. qui in puincia. vbi aut alter sciuit illi nō
sunt legitimi sed ignorāti sic
h **A**ffectato. cum forte potuit scire r. voluit.
i **C**ompro. parci ergo alicui ppter ignorantiam. vel cuz sciuit
si se offerat. sic. ff. de p. l. i. q. ff. de edil. ed. i. quis sit. g. s. idem autē.
si fuus. ar. s. ff. de hie qui no. in fa. q. ergo. in prin. nam ibi pte ne
sciente. sed postea ratum habente filius duxit vxorem infra tem
pus luctus r. tamen non notatur pater infamia. similiter est ar. s.

que principium nuptias forte dicitur
rit nihil ex eodem matrimonio siue
ate nuptias donatum siue deiceps
quoquo modo datum fuit conse
tur. idq. totum quod ab alius libe
ralitate in alterum pcessent vt indi
gno in digneue sublatum. hico ven
dicari sancimus exceptis taz seis qd
viris qui aut errore acerrimo nō a
fectato in simulatōe neq. ex vili cā
decepti sunt aut etas. lubaco lapsi:
quos tñ ita demū legis nēc laqueis
eximi placuit si aut errore ppto aut
vbi ad lūmōs puenerint ānos pūi
ctiōne hmoi sine vlla pcrastinatōe
derimerint

Idem. aa. Cincio
Ratis vxore ducē di l'oua
bus sorozibz pūgēdi penit
Iniam summouem? nec vbi
soluto quocūq. modo cōiugio

Imp. Archa. r. Dono. aa. Cutili
ciano pte. pte.

Si quis incestu vterq. iugit se
se nuptijs funestauit prias
q. diu vixerit teneat facultatē
tes. s. neq. vxore neq. filios ex ea
ditos hēre credat. nō nihil p. sus p. di
ctis neq. p. iterpositā qdē psonā vel
donec supstes vel mortu? derelinq
tōs si qua forte solenniter aut data
aut pmissa fuit iuxta ius āti quoz si
sci nostri commodis cedat testamē
to suo extraneis nichil relinquat: s.
siue testato siue intestato legibus ei
r iure succedant. si qui forte ex iusto
r legitimo matrimonio editi filii
rint: hoc est de descendētibz filii
filia nepos neptis p nepos pronep
tis. de ascendētibz autem pater ma
ter auus auia. d. latere frater r. soroz
patruus amita. **T**estandi sane
ita demum habeat facultatē: vt his
tantummodo personis p iuris acle

tra in vsucapione r. bona fides sufficit ab imitō. r. si postea sup
uenerit scientia rei aliene non enim vsucapio int. rumpitur. nec
ideo minus vsucaptoz facit fructus suos. vt. ff. de vsuca. qui scit. r.
s. h. r. j. de vsuca. tra. l. vnica. sed ar. contra p. dicit. vbi supueniens
scientia nocet sicut r. in nostra lege in p. hēre. vt. ff. de p. c. de re. l. sed

r. si legē. s. consult. et
in vsucaptoze parat
incipiente r. gnoscere
matrem quod sit fut
riua iterrumpit vsu
capio. vt. ff. p. so. l. p.
nul. ac.

Procrastinatio de
fic in v. e. i. q. i. r. stat
Rarē. fac in
sti. s. affirmat
tis. r. j. e. l. pe.

Si quis vterq.
q. ppter ince
stum. r. hēre
cialiter incestum tm.
et de cetero. i. angulus
veneris. vnde incest
id est effrenata libid
vel dic vterq. generalit
ter vt ad fecundā pan
tem rubrice referat.
m **C**redatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.

Concedatur. vt in
auten. qui. mo. na. ef.
sui. s. h. colla. vi. s. per
decret. alex. permittit
q. sint legitimi eo ca
su quo punitis stare
matrimonium. vt et
qui. sint. l. e. r. teno
re. r. ff. de ri. nup. qui i
puincia. s. i.